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ZMERILUESE ElektriKE ME VIBRIM, ESS 115-2 Zmeriluese  me vibrim, me sistem 
universal të shtrëngimit të letrës 
abrazive 230 x 115 mm (pa 
vrima dhe me 10 vrima)

ESS 115-2
Nr. Art: 570 77000

Mekanizëm i shkëlqyeshëm orbital
•  Vibrime të vogla
•  Arrin rezultat të shkëlqyeshëm me shum

pak gjurmë (shenja) të grihjes.
Sistem i qëndrueshëm për 
shtrëngim
• Sistemi universal i shtrëngimit mundëson

mbajtjen	e	letrës	abrazive	pa	“cifla”në	
anën e pasme të letrës. 

•  Mund të përdorë abraziv të thellësisë
deri 10 mm

Gyp për largim (fryerje) të ajrit
• Zbrazje e lehtë e thesit për mbledhje të

pluhurit
• 	Heqje	e	lehtë	e	filtrit	poliester	i	cili	mund

të pastrohetGjithashtu dërgon pluhurin përmes vrimave në 
pllakën bazë

Aplikimi: 
Lustrimi (polirimi) i drurit, plastikës, metalit 
dhe jometaleve

Pajisje shtesë:
Kyçja për Wurth thithëse (fshesa) elektrike 
industriale.
Nr. Art:  0702400042

Filtër poliesteri rezervë.
Nr. Art:  0702128011

Univerzalni	rebrasti	priljučak	za	bolji	Pranimi	
prilikom	priključivanja	na	usisivač

Të dhëna teknike
Tensioni / frekuenca 230 V / 50 Hz
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 350W
Fuqia dalëse 180W
Numri i rrotullimeve 8.400 – 22.000 rr/min
Pranimi 230x115mm, 10 vr. 230 x 115 mm
Diametri i trajektores orbitale 2,2 mm
Gjatësia e kabllos 4 m
Pesha 2,7 kg

Përmbajtja
Emërtimi Nr. Art: Sas.
Zmeriluese elektrike me 
vibrim, ESS 115-2 57077000 1

Pllaka bazë për polirim 
me	cifla 5807700041 1

Doreza shtesë 0708128023 1
Mbledhësii i pluhurit me 
filtër	poliesteri	 5807700020 1

Letrat abrazive kompatibile
Ngjyra/dizajni 230 x 115 mm
E verdhë/druri 0581485..
Kafe/ dru ZEBRA 0583585..
Hiri/ dru i ngjyrosur 0581132..
SAHARA / auto 0581315...


